校工发〔2014〕6 号

关于举办南京邮电大学2014年教职工
篮球比赛的通知
各分工会：

为丰富教职工的业余生活，全面贯彻落实《全民健身计划》精神，加强教职工之间的交流，不断提高教职工的健康水平，校工会、体育部定于2014年4月2日-18日举行2014年教职工篮球比赛。现将本次篮球比赛的规程发给你们，请认真做好组队、参赛的各项准备工作，并与3月27日中午11点半前将组队名单发至校工会邮箱（gonghui@ njupt.edu.cn）。

联系人：印为民，联系电话：85866365

                         校工会、体育部

二〇一四年三月二十四日

附件一：南京邮电大学2014年教职工篮球比赛规程
附件二：南京邮电大学2014年教职工篮球比赛报名表
南京邮电大学工会                  2014年3月24日印发

PAGE
1